ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
CỬ CÁN BỘ ĐẦU MỐI VỀ HỢP TÁC QUỐC TẾ VỀ PHẮP LUẬT TẠI HUYỆN TUY PHƯỚC.

STT
Tên cán bộ

đầu mối

Đơn vị

công tác

Trình độ

chuyên

môn

Trình độ

ngoại ngữ

Số điện

thoại liên lạc

(CQ,DĐ)

Email
Ghi

chú

01

Lê Văn Tươi

Phòng Tư

pháp huyện

Tuy Phước

Đại học

Hành chính

Anh văn B

0968778687

vantuoi871@gmail.com

              Tuy Phước, ngày 01 tháng 4 năm 2022

Nơi nhận:               CHỦ TỊCH
- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TP.

              Huỳnh Nam

mailto:vantuoi871@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T09:02:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T12:03:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-01T17:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T09:01:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!